Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «05» октября  2015 года  № 477
           с. Белозерское

	Об утверждении положения о молодежном совете Белозерского района

В соответствии с целями и задачами муниципальной программы Белозерского района «Реализация государственной молодежной политики на территории Белозерского района» на 2014-2015 годы Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о молодежном совете Белозерского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Белозерского района.
3. Постановление Администрации Белозерского района от 17 января 2012 года № 03 «Об утверждении положения и состава молодежного совета Белозерского района» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Белозерского района, начальника управления социальной политики М.Л. Баязитову.
Глава Белозерского района                                                            В.В. Терёхин